27

Abstract

1. Ph.D student of Sociology of Economy and Development, Department of Social Science, Ferdowsi University, Mašhad, Iran. Fsheta.fardin@gmail.com

2. M.A. in Sports Physiology, Šahid Beheštī University, Tehran, Iran. Al.maleki@sbu.ac.ir

Bibliography

- Abdollahi, M., & Musavi, M. (1386/2008). Sarmāye-ye ejtemā'i dar Iran, vaz'iyat-e mojud, durnamā-ye ayande va emkānšenāsi-ye gozār [Social Capital in Iran: Current Status, Prospect, and Feasibility]. *Refāh-e Ejtemā'i*, 6(25), 195-223.
- Abolghasemi, A., Moradi, S., Narimani, M., Zahed, A. (1390/2012). Rābete-ye ebtekāre šaxsi, Jahatgiri-ye mazhabi va sarmāye-ye ejtemā'i-ye sāzmāni ba dāneš-e šoghli-ye kārkonān-e marākez-e tolidi. [The relationship between personal initiative, religious orientation and organizational social capital and workers job performances in the productive centers]. *Dāneš va pažuheš dar ravānšenāsi-ye kārborderi*, 12 (1), 86-94.
- Amirsasan, R., Jāfari, A., & Purrazi, H. (1392/2014). Barresi-ye āgahi, Negareš va amalkard-e taghziye-i va avāmel-e mo'asser bar ān dar varzeškārān-e noxbe-ye Āzarbāyjān-e šarqi. Fizioloži-ye varzeš va fa'aliyat-e badani [The study of knowledge, attitude and nutritional function and its effective factors among the elite athletes of Āzarbāyjān-e Šarqi]. *Fizioloži-ye varzeši va fa'aliyat-e Badani*, 10, 885-903.
- Azarbayjani, M. A., Homayi, H., & Showqiyān, P. (1390/2012). *Arzyābi-ye negareš va dāneš-e taghziye-ye omumi va extesāsi-ye qahremānān-e do-ye esteqāmat-e lig-e bartar-e Iran* [The evaluation of attitude and public and specialty knowledge of nutritional knowledge among Iran's champion league in long-distance marathon (M.A. Thesis). Faculty of Physical Education, Urniversity of Šahid Behešti, Tehran, Iran.
- Bourdieu, P. (1986). The forms of capital. in J. G. Richardson (Ed.), *Handbook of theory and research for sociology of education*. New York: Greenwood Press.
- Cockburn, E., Fortune, A., Briggs, M., & Rumbold, P. (2014). Nutritional knowledge of UK coaches. *Nutrients*, 6(4): 1442-1453. doi: 10.3390/nu6041442.
- Coleman, J. S. (1377/1999). *Bonyād-e nazariyehā-ye ejtemā'i* [Foundations of social theory] (M. Saburi, Trans.). Tehrān. Iran: Našr-e Ney.
- Coleman, J. S. (1988). Social capital in the creation of human capital. *The American Journal of Sociology*, 94, S95-S120.
- Delavar, A. (1385/2007). *Raveš tahqiq dar ravānšenāsi va olum-e tarbiyati* [Methodology in psychology and educational sciences]. Tehrān. Iran: Našr-e virāyeš.
- Ershadi, F. (1388/2010). *Barresi-ye rābete-ye mizān-e barxordāri az sarmāye-ye ejtemā'i va rezāyat-e šoghli-ye dabirān-e zan-e dabirestānhā-ye šabestar* [The study of the relationship between the rate of having social capital and job satisfaction among women teachers of Šabestar high school] (M.A. Thesis). University of Tehran, Iran.
- Field, J. (1388/2010). *Sarmāye-ye ejtemā'i* [Social capital] (Gh. Ghaffāri, & H. Ramezāni, Trans.). Tehrān. Iran: Našr-e Kavir.

- Freedman, M. R., & Alvarez, K. P. (2010). Early childhood feeding: Assessing knowledge, attitude and practices of multiethnic childcare providers. *Journal of the American Dietetic Association*, 110(3), 447-451. doi: 10.1016/j.jada.2009.11.018
- Fukuyama, F. (1379/2001). *Pāyān-e nazm, Sarmāye-ye ejtemā'i va hezf-e ān* [The end of the order] (Gh. Tavassoli, Trans.). Tehran, Iran: Jāme'e-ye Iran.
- Hamady, C., Gilis, J., Anderson, D., & Morgan, A. (2014). Nutrition knowledge and interest of collegiate athletes at a division I University. *Journal of Food and Nutrition*, 1, 1-7.

doi: 10.1017/S1368980008003042
- Herreros, F. (2004). *The problem of forming social capital: Why trust?*. Palgrave Macmillan.
- Holley, S. J. (2015). *Evaluation of sports nutrition knowledge between NCAA student-athletes across divisions* (M. S. thesis). Kent State University College of Education.
- Hoseynpur, N. (1388/2010). *Barresi-ye rābete-ye sarmāye-ye ejtemā'i va refāh-e zehni dar beyn-e kārkonān-e vezārat-e refāh va tā'min-e ejtemā'i* [The Relationship between social capital with subjective welfare among the staff of Ministry of Welfare and Social Security] (M.A. Thesis). Faculty of Social Sciences, University of Tehran, Iran.
- Iman, M. T., & Banifateme, Z. (1393/2015). *Barresi-ye rābete-ye sarmāye-ye ejtemā'i-ye bānovān-e javān va mošārekāt-e ānān dar fa'āliyathā-ye varzeši dar šahr-e Yazd* [The study of relationship between young women's social capital and their participation in physical activities in Yazd]. *Faslnāme-ye Olum-e Ejtemā'i-ye Dānesgāh-e Āzād-e Eslāmi, Vāhed-e Šustar*, 8(2), 25-50.
- Lesser, E. L. (2004). *Leveraging social capital in organizations*. Butterworth-Heinemann.
- Meyer, F., O'Connor, H., & Shirreffs, S. M. (2007). Nutrition for the young athlete. *Journal of Sports Sciences*, 25, S73-S82. doi:10.1080/02640410701607338
- Mottram R. F. (1387/2009). *Taghziye-ye ensān* [Human nutrition] (M., Lotfi, Trans.). Tehrān. Iran: Enteshārāt-e Jahād-e Dānesgāhi-ye Markaz-e Pezeški-ye Iran.
- Narayan, D., Nyhan, V., & Woolcock, M. (2004). *Measuring capital*. An Integrate, the world bank.
- Parsamehr, M., & Torkān, R. (1391/2013). *Barresi-ye rābete-ye beyn-e sarmāye-ye ejtemā'i va mošārekāt dar fa'āliyathā-ye varzeši* [The relationship between social capital and participation of physical activities]. *Pažuheš-e parastāri*, 26, 69-79.

- Putnam, R. D. (1379/2001). *Demokrāsi va sonnathā-ye madani: Sarmāye-ye ejtemā'i va sonnathā-ye madani dar Itāliya-ye Modern* [Making democracy work: Civic traditions in modern Italy] (M. T. Delforuz, Trans.). Tehran, Iran: Daftar-e Motāle'āt va Tahqiqāt-e Siyāsi-ye Kešvar.
- Putnam, R. D. (2000). *Bowling alone: The collapse and revival of American community*. New York: Simon & Schuster.
- Rahmani Firoozjah, A., Šare'pur, M., & Rezāyišāh, S. (1390/2012). Sanješ-e tamāyoz-e sarmāye-ye ejtemā'i-ye javānān ba mehvariyat-e mošārekāt-e varzeši: Motāle'e-ye moredi-ye dānešjuyān-e varzeškār va gheyr-e varzeškār-e dānešgāh-e māzandarān [The Study of Differences in Social Capital among the Youth with emphasize on Sport Participation: Case study of athletic and non-athletic students of University of Māzandarān]. *Jāme'e Šenasi-ye Motāle'āt-e Javānān*, 2(2), 37-62.
- Ruston, D., Akinrodoye, L. (2002). *Social capital question bank*. Social Analysis and Reporting Division, UK National Statistics.
- Sa'i, A. (1387/2009). *Raveš tahqiq dar olum-e ejtemā'i* [Methodology in social sciences]. Tehran, Iran: Samt.
- Share'pur, M., & Hosseynirad, A. (1387/2009). Barresi-ye rābete-ye sarmāye-ye ejtemā'i va mošārekāt-e varzeši: Motāle'e-ye moredi-ye šahrvandān-e 15-29 sāle-ye šahr-e Bābol [The study of the relationship between social capital and participation in physical activities: Case study of 15-29 years old citizens in Babol]. *Harekat*, 37, 131-153.

*Measuring social capital; Towards a theoretically in formed measurement framework for researching social capital in family and community life*. Australian Institute of Family Studies.
- Stone, W., Gray, M., & Hugs, J. (2003). *Social capital at work*. Australian Institute of Family Studies.
- Tajbakhsh, K. (1384/2006). *Sarmāye-ye ejtemā'i-ye e'temād, demokrāsi va towse'e* [Social capital, trust, democracy and development] (A. Xākbaz, & H. Puyān, Trans.). Tehrān. Iran. Našr-e Širāze.
- Tavassoli, Gh., & Musavi, M. (1384/2006). Mafhum-e sarmāye-ye ejtemā'i dar nazariyehā-ye kelāsik va jadid bā ta'kid bar nazariyehā-ye sarmāye-ye ejtemā'i [The concept of social capital in classic and new theories: With emphasize on social capital theories]. *Nāme-ye Olum-e Ejtemā'i*, 26, 1-32.

Woolcock, M., & Narayan, D. (1998).